
Naam Soort kunst Website

Jeannette Kuipéri-Kuperus Santpoort-Noord Grafische kunst www.jeannettekuiperi.wordpress.com

Kees Kalkman Velsen-Zuid Schilder/ruimtelijk werk

Dominiek Steinmeijer Velsen-Zuid Glaskunst/edelsmeden o.a. www.dominieksteinmeijer.nl

Trudy Franke-van Gend Velserbroek Schilder
Rob Stiphout Velserbroek Figuratieve kunst www.robstiphout.nl

Ria Schoof Driehuis Portret- en wandschilderingen www.riaschoof.nl 

Tanja Koelemij IJmuiden Schilder www.tanjakoelemij.nl
Nettie Veen Velsen-Zuid Schilder www.nettieveen.nl
Petra C.M. Meskers Velsen-Zuid www.artmeskers.nl
Lynn Spoor Velserbroek Portrettekenaar o.a. www.lynnspoor.com
Marieke Adrichem Santpoort-Noord Schilderen/textiel www.mariekeadrichem.nl
Cor J.M. van Egmond Velserbroek Aquarellist/acrylverf www.corvanegmond.nl
Inge Weeda Illustrator/ontwerper www.ingeweeda.com

Nathalie Bruys
Amsterdam; atelier in 
IJmuiden

www.nathaliebruys.com

Stephan Ernens www.stephanernens.nl

Rita van der Wijden Santpoort-Noord Beeldhouwer www.ritavanderwijden.blogspot.nl

Henny van Essen IJmuiden Beeldhouwer (brons)
Afke Spaargaren IJmuiden www.kunstmetstip.nl 

Brettney Vlieland
IJmuiden; atelier in 
Velsen-Noord

Fotografische kunst www.brettneyvlieland.com

Manon van Leuven Velserbroek www.manonvanleuven.nl 
Haije Gemser Velsen-Zuid Schilder/graficus www.haijegemser.nl
Joop Vermeij Santpoort-Noord www.joopvermeij.nl
Bert Wils Schilder www.bertwils.com

John van den Goorbergh IJmuiden
Etsen, aquarel, 
pentekeningen, olieverf 

www.goorbergh.net 

Norbert Wille Velserbroek
Kunstschilder, ruimtelijke 
objecten o.a.

www.norbertwille.nl 
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Jan Kroeze Velsen-Noord Kunstschilder www.saskiasluiterjankroeze.nl

Saskia Sluiter Velsen-Noord Beeldhouwer www.saskiasluiterjankroeze.nl

Marcus Jones Velserbroek Ontwerper (o.a. meubels) www.marquessmeubelkunst.nl

Annet Verplanke Velsen-Noord Kunstschilder www.annetverplanke.nl
Henk Zwanenburg IJmuiden Kunstschilder www.henkzwanenburg.nl

Jannie van der Wel Santpoort-Zuid Keramiek (tevens docent) www.jannievanderwel.nl 

Sasja Wagenaar
Velsen-Zuid; 
Recreatieschap 
Spaarnwoude

Schilder
www.wagenaarvanco.nl

Annalinda Wagenaar
Velsen-Zuid; 
Recreatieschap 
Spaarnwoude

Collage-objecten
www.wagenaarvanco.nl

Jeroen Effern
Velsen-Zuid; 
Recreatieschap 
Spaarnwoude

Schilder/collages
www.wagenaarvanco.nl
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